
八戸圏域水道企業団

八水契　第 151 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 08 月 03 日

圏域内に本店、支店または営業所があり、理化学機械器具の取扱いを希
望している業者より選定

\6,440,000- \7,084,000-

備　　考

入札執行報告書

ポストカラムイオンクロマトグラフ　一式

白山浄水場

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

7,800,000

6,440,000

辞退

辞退

辞退

12,780,000

13,500,000

13,750,000

落札価格

第一物産㈱八戸支店

東北化学薬品㈱八戸支店

㈱八戸科学

美和電気工業㈱八戸営業所

㈲アドバンス

北日本計装㈱

広和計装㈱

㈱シバタ医理科八戸営業所


